айналысқа жіберу мерзімі ішінде индекстелген купон деп аталатын сыйақы төленеді.
      101. TONIA TCI индексіне индекстелген қазынашылық міндеттемелер бойынша 
купон сомасын есептеу үшін есеп айырысу базасы – айналысқа жіберудің барлық 
мерзімі ішінде айдағы күндердің нақты саны/есеп айырысу жылында 365 (үш жүз 
алпыс бес) күн.
      102. TONIA TCI индексіне индекстелген қазынашылық міндеттемелер бойынша 
купонды төлеу қазынашылық міндеттемелер айналысқа жіберілетін тиісті жылы 
жылына 2 (екі) рет, эмитент белгілеген күндері жүзеге асырылады.
      TONIA TCI индексіне индекстелген қазынашылық міндеттемелер бойынша купон